
Vigente desde: 22/09/2023

+ 19 %

+ 10,5 %

+ 5 %

 + 6/15 %

+ 6 %

- 7 %

PAPEL SATINADO 

BANDITAS ELASTICAS 

SUNCHADORA COMBINADA 

BANDEJAS CARTULINA SATINADA 

PAPEL PRENSA 

PRODUCTOS " BANDEX "

Agradecemos realizar pedidos y consultas por correo electrónico a ventas@neopel.com.ar .

ATENCION AL CLIENTE


